ANIL

ALF | LARSEN AS

VERKSTEDSPRESSE WPP 15 T

Produktnummer: 226150

Hydraulisk verkstedpresse WPP15 T

For alt reparasjons- og monteringsarbeid, f.eks.: retteaksler,
stetter, aksler, etc.; Uttak og innpressing av lagre, bolter og
foringer; Presse- og klemmearbeid; Stresstester og
sveiseprgvetester og mye mer.

Stabil sveiset konstruksjon

Robust ramme med perforeringer for justering av
arbeidsbordet

Palitelig, spesielt presis hydraulikk laget i Europa
Trykkoppbygging manuelt ved & aktivere pumpespaken
Med automatisk retur av stempelet

Med forkrommet sylinderstempel

Trykktrykk kan leses av manometeret

Med sikkerhetsventil for & beskytte mot overbelastning

Inkludert 2-delt prismesett for innsetting av rundt materiale

#inicraft

For bearbeiding av flatt materiale, innpressing av lagre, bolter og lignende, bruk alltid de valgfrie perforerte platene

Kvalitet, laget i Europa

Spesifikasjoner

Vekt

Bredde/tykkelse

Hoyde

Volum

Dimensjon

Nokkelvidde

kw

Innvendig diameter

Utvendig diameter

Type

Type 4

250 kg
0mm
0mm
250 liter
0

0mm

0

0mm
0mm
MANUELL

0

Utskriftsdato: 22.02.2026
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Delelengde

Type 3

Bredde ytre ring
Bredde indre ring
Type 2

Type 5
Bordiameter
Diameter
Neseradius
Storrelse

Lengde

Les mer om produktet her:
https://www.ail.no/product?number=226150

0 mm

0 mm

0 mm

0 mm

0 mm

0 mm

15T

0 mm
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